
UCHWAŁA NR 334/XLVIII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 14 czerwca 2022 roku

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mniów wotum zaufania

Na podstawie art.  28aa ust.  9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Mniów uchwala co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad Raportem o stanie Gminy Mniów za 2021 rok, Rada 
Gminy Mniów udziela Wójtowi Gminy Mniów wotum zaufania.

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Mniów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z dyspozycją art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.

559  ze  zm.)  po  zakończeniu  debaty  nad  raportem  o  stanie  gminy  rada  gminy  przeprowadza

głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania

rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy.


